
 
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.17.2020 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 
W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 22 grudnia 2020 

 
 
W sprawie: dokumentacji indywidualnej dla uczestników ŚDS w Solcu Kujawskim 
  
Na podstawie § 24 ust 1, 2 Rozporządzenia MPiPS z dnia 9 grudnia 2010r. sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 17 lutego 2020r 
poz. 249 obwieszczenia MRPiPS z dnia 24 stycznia 2020r. w sprawie jednolitego 
tekstu Rozporządzenia MPiPS z dnia 9 grudnia 2010r. sprawie środowiskowych 
domów samopomocy)  
 

 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania dokumentację indywidualną dla uczestników w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim, stanowiącą załączniki nr 
1,2,3,4,5 do  niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Uchylam z dniem 01 stycznia 2021 roku zarządzenie wewnętrzne nr 4/2016 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim z dnia 
05.09.2016r. w sprawie wprowadzenia nowej dokumentacji indywidualnej dla 
uczestników ŚDS w Solcu Kujawskim. 

§ 3 
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu 
Terapeutycznego.  
2. Zarządzenie podaje się do wiadomości członkom zespołu wspierająco- 
aktywizującego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2021r. 
 

 
Beata Rogowska  

Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Solcu Kujawskim 


